
Р І Ш Е Н Н Я

24 вересня 2025 року     м. Синельникове № 448/0/8-25

Про погодження змін до штатних
розписів та введення додаткових
штатних одиниць в загальноосвітніх 
та дошкільних закладах освіти

Керуючись підпунктом 1 пункту а статті 27, пунктом 1 частини 2 статті 52 
Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  законами  України 
«Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України № 1205 ( зі змінами) 
«Про затвердження Типових штатних нормативів закладів загальної середньої 
освіти», виконавчий  комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до штатного розпису ліцеїв згідно з додатком до цього рі-
шення, а саме: ввести 8,5 штатних одиниць кухарів;  1 штатну одиницю слу-
жбовця на складі (комірник) з 01.10.2025.

2. Видатки на оплату праці проводити в межах кошторисних призначень.
3. Організацію роботи по виконанню рішення покласти на  відділ  освіти 

Синельниківської міської ради, контроль – на заступника міського голови з пи-
тань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А.

Міський  голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ



Додаток 1
до рішення виконавчого 
комітету міської ради
24.09.2025 №448/0/8-25

Розподіл 
щодо введення додаткових штатних одиниць 

між закладами загальної середньої освіти

Синельниківський  ліцей  № 1  Синельниківської  міської  ради 
Дніпропетровської області:

- 2 штатні одиниці кухаря.

Синельниківський  ліцей  № 2  Синельниківської  міської  ради 
Дніпропетровської області:

- 1,5 штатні одиниці кухаря;
- 0,5 штатних одиниць службовця на складі (комірник).

Синельниківський  ліцей  № 3  Синельниківської  міської  ради 
Дніпропетровської області:

- 1 штатна одиниця кухаря;
- 0,5 штатних одиниць службовця на складі (комірник).

Синельниківський  ліцей  № 4  Синельниківської  міської  ради 
Дніпропетровської області:

- 1 штатна одиниця кухаря.

Синельниківський  ліцей  № 5  Синельниківської  міської  ради 
Дніпропетровської області

- 1 штатна одиниця кухаря.

Синельниківський  ліцей  № 6  Синельниківської  міської  ради 
Дніпропетровської області

- 1 штатна одиниця кухаря;
- 1,8 штатні одиниці прибиральника службових приміщень.

Синельниківський  ліцей  № 7  Синельниківської  міської  ради 
Дніпропетровської області

- 1 штатна одиниця кухаря;

Всього  8,5  штатних  одиниць  кухарів,  1  штатна  одиниця  службовця  на 
складі (комірник).

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


